
Vrané nad Vltavou
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.938412N, 14.383347E

Nadmořská výška: 196 m n. m. První pís. zmínka: 993 (1031 let) Katastrální výměra: 426 ha

Počet obyvatel: 2 603 PSČ: 252 46

Adresa URL: www.mesta.obce.cz/vrane-nad-vltavou

Počet obyvatel obce Vrané nad Vltavou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

214 1 058 203 1 128 2 603

Historie počtu obyvatel obce Vrané nad Vltavou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 214 1 058 203 1 128 -14 2 603
1.1.2023 222 1 053 220 1 122 34 2 617
1.1.2022 217 1 043 228 1 095 14 2 583
1.1.2021 214 1 041 226 1 088 32 2 569
1.1.2020 209 1 023 233 1 072 22 2 537
1.1.2019 208 1 011 235 1 061 7 2 515
1.1.2018 214 1 002 232 1 060 14 2 508
1.1.2017 217 989 245 1 043 30 2 494
1.1.2016 212 971 245 1 036 27 2 464
1.1.2015 201 962 255 1 019 23 2 437
1.1.2014 207 955 248 1 004 23 2 414
1.1.2013 192 952 245 1 002 2 391
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